关于举办2019年全国高校出版社教材巡展活动的通知

[bookmark: _GoBack]教通[2019]27号

各学院：
为全面贯彻落实全国教育大会和新时代全国高等学校本科教育工作会议精神，落实立德树人根本任务，全面提升本科办学水平和人才培养质量，加快一流本科和一流专业建设，
创建书香校园。同时，方便广大教师、学生选用、购买教材，学校邀请部分国内知名出版社到校开展教材、精品图书巡展活动。现定于2019年4月17日在学校举办2019年全国高校出版社教材、精品图书巡展活动。有关事项通知如下：
一、巡展时间
4月17日（星期四）上午10点—下午17点
二、巡展地点
逸夫楼A区教学楼前
三、巡展内容
1、教材展示，针对学校的学科专业，有50余家出版社的2000余个品种的教材参加展览。
2、精品图书展销，组织适合广大师生阅读的图书优惠展销活动，展销图书不少于300个品种，让利折扣根据与学校签订的“教材采购合同”进行优惠让利23%。
四、其他事项
请各学院通知教师和学生踊跃参加。

教务处
2019年4月16日